
Neoficialus dokumento tekstras 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATO 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ  UNIVERSITETO VIDURINĖS MOKYKLOS 

2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS  

  

2014 m. gegužės 16  d.      Nr. 46-05 

Kaunas 

 

 Vadovaudamasis Viešųjų įstaigų įstatymo (Žin.,  2004, Nr. 25-752) 10 str. 5 d., 12 str., 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr.81-4227)  23 p., 

14 pp., viešosios įstaigos „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto mokykla“ įstatų 32.5, 32.21,  91 

punktų nuostatomis, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas, išklausęs mokyklos 

direktoriaus Arūno Bučnio informaciją, n u t a r i a: 

 

p r i t a r t i  viešosios įstaigos „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto vidurinė mokykla“ 

2013 m. veiklos ataskaitai. 

 

 

 

Senato pirmininkas             prof. Vilius Grabauskas 

 

 

 

Senato sekretorė             prof. Jūratė Macijauskienė 


